Sandbergs



A LA CARTE

Apéritif

L
F:s" ol
Ett glas cava B b

Ett glas champagne = |

Ost & Chark fran svenska gardar
Marmelad, kex & knackebrod

FRAGA DIN SERVITOR

Carpaccio fran Boja Stommen

115 kr
155 kr

Oxfilé, tryffel, rostad mandel, parmesan, vinbar, torkad oliv.

L, M, SU, SEN, A

Mustig fisk- & skaldjurssoppa

Dagens fisk, raka, mussla, krutong, rotfruktsjulienne, tangolja.

B,F L, SE,SK

Grillad sallad a la Gargouillou

Smakkombination av vara basta gronsaker i sdsong serveras med

ramsloksaioli & sumak.

FRAGA DIN SERVITOR

185 kr

175 kr

165 kr

155 kr

B-BLOTDJUR F-FISK G-GLUTEN GE-GELATIN L-LAKTOS M-MANDEL MP-MJOLKPROTEIN N-NOTTER
S—SESAM SE-SELLERI SEN-SENAP SK-SKALDJUR SO-SOJA/SOY SU-SULFIT A-AGG/EGG



Brasserat Notkott fran Slatta
Blomkalspuré, frasig potatis, spenat, skysas & pinjenotter

LN
Grillad Entrécote fran Boja Stommen

Café de paris-smor, spetskal fran Kallby, kantareller, farsk potatis,
havgus 12 & vinégersky.

L

Bakad svensk fjallroding fran Vilhelmina
Smorsas, Avrugacaviar, cashewndt, rostad selleripuré,
morot, sockerérta, Vreta gulart.

F,N, SE
Smorstekt kalrot fran Prasttorps gard

Blomkalspuré, spenat, vegetarisk XO-sas,
tempura, gran, citrongelé.

G,L,SO,A

Smashed Burgare 100 g
Majonnas, friterad 16k & silverl6k, saltgurka, dijon, smorstekt

brioche, rokt cheddarost. Serveras med pommes frites & chili-dip.

Kan fas som vegetarisk artburgare.
+ vélj dubbelburgare for 248 kr

A, G, L, SE,SU

Billingehus oklassiska rakmacka
Smorstekt kavring, sallad, grillad citron, dillmajonnas, picklad 6k,
kokt agg & riven havgus 12.

L, SU, A, SK, SEN, G,

Se garna var separata dryckeslista
eller fraga oss om val av
dryck till maten.

295 kr

395 kr

325 kr

285 kr

198 kr

250 kr



DESSERTER Mousse pa norsk karamelliserad brunost 135 kr
Karnmjolkssorbet, kardemumma, s&s pa rom och morka bar.

LA

Klassisk vaniljpannacotta 110 kr
Honungsflarn, svenska jordgubbar, gron chartreuse,
jordgubbsvinager frdn Odens;jo.

G,L

Dagens glass & tillbehor 75 kr

FRAGA DIN SERVITOR

Kaffegodis 45 kr

FRAGA DIN SERVITOR

Vilkommen till var virld
med folklig gourmet dir
bistro méter gastronomi.

MED MATEN STANDIGT | FOKUS

Vianvander s& mycket narproducerade
rdvaror som majligt. Vi samarbetar med
lokala bonder och grossister samt sam-
ordnar transporter for att minimera var
paverkan p& miljén som omger oss.
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